АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 октября 2020 года                        с. Орехово                                       № 39

 О присвоении почтовых адресов

   В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением о присвоении адресов жилым домам, зданием, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Ореховского сельского поселения, проводимыми мероприятиями по упорядочению адресной системы в селах Ореховского сельского поселения, Устава Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По факту существующей застройки:

1.1. Объекту «многоквартирный жилой дом», расположенному по ул.Кооперативной, село Орехово, Дальнереченского района, присвоить почтовый адрес: индекс 692111, Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ореховское, село Орехово, ул.Кооперативная, дом 55
1.2. Объекту «квартира», расположенному в доме 55 ул.Кооперативная в с.Орехово, Дальнереченского района, присвоить почтовый адрес:  индекс 692111, Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ореховское, село Орехово, ул.Кооперативная, дом 55   кв.1
1.3. Объекту «квартира», расположенному в доме 55 ул.Кооперативная в с.Орехово, Дальнереченского района, присвоить почтовый адрес: : индекс 692111, Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ореховское, село Орехово, ул.Кооперативная, дом 55   кв.2

2. Включить данные почтовые адреса в реестр почтовых адресов Ореховского сельского
     поселения  и актуализировать сведения в ФИАС

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                        Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin